
W&T verbindet
Interfaces für TCP/IP, Ethernet, RS-232, RS-485, USB, 20mA,
Glas- und Kunststoff-LWL, http, SNMP, OPC, Modbus TCP, I/O digital, I/O analog, ISA, PCI

Kontakt

Wiesemann & Theis GmbH
Porschestr. 12 | D-42279 Wuppertal 

Tel.: 0202/ 2680-0 
Fax: 0202/ 2680-265 
info@wut.de

Zur besseren Erreichbarkeit unserer Mitarbeiter geben wir lediglich die Durchwahl der jeweiligen Telefon-Gruppe an. Im
persönlichen Kontakt werden Ihnen unsere Mitarbeiter jedoch gerne die Telefon-Durchwahl geben.

Support

Sie suchen eine spezielle Lösung oder brauchen technische Unterstützung?
Unser Techniker-Team hilft Ihnen gerne weiter:

Patrick Knabe
p.knabe@wut.de

Techn. Vertriebsleiter

Schwerpunkt:
USB-Server, rule.box

Thomas Clever
t.clever@wut.de
Produktmanager

Schwerpunkt:
Com-Server

https://www.wut.de/
tel:+4920226800
mailto:info@wut.de
mailto:p.knabe@wut.de
mailto:t.clever@wut.de


Frank Thiel
f.thiel@wut.de

Produktmanager

Schwerpunkt:
Web-IO Digital,

Serielle Interfaces

Marc Lüppken
m.lueppken@wut.de

Produktmanager

Schwerpunkt:
Web-IO Analog,

Web-Thermometer

Security
security@wut.de

Haben Sie Fragen zur Cyber-Security oder möchten Sie eine Schwachstelle in einem W&T-Produkt melden?
Über security@wut.de können Sie Kontakt aufnehmen - gerne auch PGP-verschlüsselt:

PGP-Schlüssel (.asc-File)
Fingerprint:

0A1AAD1E2324426822DB0DE000C07C1B38B5DFC0

Wartefreie Sammelnummer des Support-Teams: 0202 / 2680-110

Vertrieb

Haben Sie Fragen zu Ihrer Bestellung, zu Preisen, etc.? Unser Vertriebs-Team hilft gerne weiter:

Michael C. Fazenda
m.fazenda@wut.de

Vertriebsleiter, Marketing

mailto:f.thiel@wut.de
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Bettina Baumgartner
b.baumgartner@wut.de

Exportleiterin

Susanne Schönneis
s.schoenneis@wut.de

Vertrieb

Tim F. Schulze
t.schulze@wut.de
Auszubildender

Benjamin Schmaltz
b.schmaltz@wut.de

Vertrieb, Export

Zur Vermeidung von Wartezeiten nennen wir an dieser Stelle lediglich die Sammel-Rufnummer unserer Vertriebs-Abteilung.
In der Regel sind unsere Vertriebs-Mitarbeiter sofort erreichbar unter: 0202 / 2680-200

Wir sind gerne persönlich für Sie da:

Wiesemann & Theis GmbH
Porschestr. 12
42279 Wuppertal
Tel.: 0202/2680-110 (Mo-Fr. 8-17 Uhr)
Fax: 0202/2680-265
info@wut.de

© Wiesemann & Theis GmbH, Irrtum und Änderungen vorbehalten: Da wir Fehler
machen können, darf keine unserer Aussagen ungeprüft verwendet werden. Bitte
melden Sie uns alle Ihnen bekannt gewordenen Irrtümer oder Missverständnisse,
damit wir diese so schnell wie möglich erkennen und beseitigen können.

Datenschutz
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